
RESERVERAD

REF. VALR48657

3 400 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Reserverad
Lägenhet med 3 Sovrum med 14m² terrass till uthyrning i El Carmen, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Carmen »  46003
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Planlösning  

14m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastiskt loft att hyra i El Carmen, mittemot Turiaparken
på en lugn vacker gata.

På en översta våning i en historisk, välskött byggnad finns detta rymliga loft att hyra.
Taken är extremt hög, med de ursprungliga träbjälkarna som ger platsen en varm och
lugnande energi när du går genom ytterdörren. Full av naturligt ljus och originalitet,
detta är en fantastisk öppen fastighet att bo i staden med utrymme och lugn.

Mezzaninen har designats som ett fantastiskt kontors- och biblioteksutrymme med
utsikt över det främre vardagsrummet där det finns en trevlig utebalkong med utsikt
över gamla stan och den trevliga lugna gatan där den ligger.

Vägen är fotgängare, så det finns ingen trafik, ett stort plus för den som letar efter ett
lugnt område att bo i, plus att fastigheten ligger på översta våningen, så det finns
inga grannar direkt ovanför.

Dagområdet kan delas av från nattområdet, där det finns en matplats/bord och ett
öppet kök fullt utrustat med spis, kyl och frys etc och har tillgång till den rymliga
terrassen på baksidan med härlig utsikt över de berömda tornen som en gång var del
av slottets murar.

På baksidan av fastigheten finns de två dubbelrum som delar badrum/dusch och
sedan ett stort sovrum med eget badrum med tillgång till terrassen på baksidan.

Fastigheten har central luftkonditionering varm och kall och centralvärme för de
kallare månaderna. Det kommer fullt möblerat och är en fantastisk plats för
människor som vill arbeta i staden antingen som individer, par eller en familj.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr48657

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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